
 
2022 年 11 月 01 日 

 

                             東ソー株式会社 

バイオサイエンス事業部 

営業部 

製品価格改定のご案内 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

当社では、ここ数年徹底したコスト削減を進めてまいりましたが、原材料などの上昇分

を吸収できない事態となり、この度下記の製品につきまして価格の改定をさせていただく

こととなりました。 

皆様方におかれましては価格改定に伴いご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をい

ただけますようお願いいたします。 

  

敬具 

 

―――――――――― 記 ―――――――――― 

 

１．値上げ対象製品 ： SkillPak™ シリーズ全製品 

    

２. 新価格 

タイプ 製品区分 
国内定価 

（円） 

1 mL 

（5 本入） 

Protein A、Protein L  70,000 

SuperQ-5PW(20)等の 5PW グレード 36,000 

その他の IEC、HIC 等のグレード 30,000 

5 mL 

Protein A、Protein L  50,000 

SuperQ-5PW(20)等の 5PW グレード 30,000 

その他の IEC、HIC 等のグレード 24,000 

※別紙の価格表をご参照ください 

 

３．実施時期 ： 2022 年 11 月 1 日受注分より 

ご不明な点につきましては、弊社営業担当にお問い合わせ下さい。 

以上                                                         


